
＜介護でお困りの方、ご紹介・ご相談下さい＞ 

有料老人ホーム・ショートステイ： 

「SILVER SUPPORT コスモス・星にねがいを」 

ホスピス対応型住宅(医療機関併設)：｢夢叶う杜｣ 

その他グループホーム・小規模多機能型居宅介護 等 

まずはお話しを伺わせてください 

 

 

 

 朝晩、涼しい風が心地よい季節になりましたが、皆様お変わりございませんでしょうか。 

毎年恒例の「コスモス花火大会」ですが、あいにくの悪天候の為、延期が続き、中止となりました。 

残念ですが、その他にも夏を感じるイベント「流しそうめん」や「納涼祭」などがあり、盛り沢山でした。 

納涼祭では、各施設で工夫を凝らしたお店を出しました。 

私たちは今年も写真館を出店し、夏を感じる楽しい写真を撮影し、お配りしました。 

９月はゲストの日などありますので、ゲストの皆様に季節を感じていただけるような楽しいイベントを 

行ってまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２７年９月号〉 

 〈 お知らせ 〉 
■９月１１日(金) 給水装置点検 

(11:30～12:30 断水) 
■  １９日(土) 家族会※ 
■    ２１日(月) ゲストの日※ 
■   ２８日(月) 市原理容室 
■    ２９日(火) ある美容室 
■   ３０日(水) ９月お誕生日会※ 
 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください。 

 

ゲストの方々と一緒に 

迎え火と送り火を行いました。 

8 月は暑さで食欲が落ちる時期でしたが、 

流しそうめんは皆様「美味しい」と 

沢山召し上がっていました。 


